
Quinta-feira
16 de Março de 2023
10 - Ano XI - Nº 2489 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTI0MTEXNTHEMJKWRKYYRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

 

DECRETO S/Nº /2023 

 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE LAURO DE FREITAS, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 

DECRETA: 

 

                        Art. 1º Fica concedido o Direito Peticionado aos servidores ocupantes do Cargo de 

Agente de Combate as Endemias, nos termos dos Processos Administrativos em anexo. 

 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revoguem-se as disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 16 de março de 2023   

 

 

 

 

Moema Isabel Passos Gramacho  

Prefeita Municipal  

 

 

 

Ailton Florêncio dos Santos  

Secretário Municipal de Administração e de Ações e Projetos Estratégicos 

 

 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

Antonio Jorge de oliveira  

Secretário Municipal de Governo e Relações Institucionais 

 

 

 

 

 

 



Quinta-feira
16 de Março de 2023
11 - Ano XI - Nº 2489 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTI0MTEXNTHEMJKWRKYYRK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
   

PREFEITURA MUNICIPAL 

 DE LAURO DE FREITAS 

 

 

 

 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOME MATRÍCULA CARGO Nº DO PROCESSO  

DIVANICE LIMA CONCEICAO 28697 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
12558/2010 

EUGENIO DOMINGOS DOS SANTOS 
FILHO 

28631 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
09080/2012 

EDNA MENDES FERREIRA 28648 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
11228/2016 

ELIANA DA CONCEICAO 28628 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
03806/2016 

FERNANDA DOS SANTOS SOUZA 30137 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
03707/2016 

KLEBEN VIANA MAGALHAES 28554 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
08643/2012 

MANOEL MESSIAS CAMPOS DOS REIS 28676 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
09444/2012 

MARGARETE PEREIRA DE SANTANA 28622 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
08811/2012 

RITA NERES BRANDÃO 28576 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
17671/2015 

SIMONE NASCIMENTO SOUZA 28600 
AGENTE DE COMBATE 

AS ENDEMIAS 
20250/2011 


